
MINISTARSTVO MORA, PROMETA I 
INFRASTRUKTURE 

3773 

Na temelju članka 157. točke 6. Zakona o zračnom prometu (»Narodne novine«, broj 132/98, 
178/04 i 46/07), ministar mora, prometa i infrastrukture donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O UTVRĐIVANJU RUTNIH I 
TERMINALNIH NAKNADA 

Članak 1. 

U Pravilniku o utvrđivanju rutnih i terminalnih naknada (»Narodne novine«, broj 37/08) članak 
19. briše se. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-01/07-02/29 

Urbroj: 530-09-08-8 

Zagreb, 28. listopada 2008. 

Ministar 
mora, prometa i 
infrastrukture 

Božidar Kalmeta, 
v. r. 


